2022年6月14日

株主各位

東京都中央区日本橋浜町二丁目31番1号

新日本空調株式会社

代表取締役会長 夏井 博史

第53回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項の一部修正について

2022年5月27日付にて当社ウェブサイトに掲載いたしました標記書類の記載事項について、一部

修正すべき事項がありましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、

下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

修正部分には、下線を付して表示しております。

記

修正箇所

『第53回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項』 10ページ

３．収益認識に関する注記

2.顧客との契約に基づく履行義務の充足と当該契約から生じるキャッシュ・フローとの関係並びに当連結

会計年度末において存在する顧客との契約から翌連結会計年度以降に認識すると見込まれる収益の

金額及び時期に関する情報

(1) 契約資産及び契約負債の残高等

【修正前】

 当連結会計年度

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 55,948百万円

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 54,853百万円

契約資産（期首残高） 10,774百万円

契約資産（期末残高） 17,337百万円

契約負債（期首残高） 2,614百万円

契約負債（期末残高） 2,486百万円

【修正後】

当連結会計年度

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 45,173百万円

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 37,515百万円

契約資産（期首残高） 10,774百万円

契約資産（期末残高） 17,337百万円

契約負債（期首残高） 2,614百万円

契約負債（期末残高） 2,486百万円

以 上